
KELIONĖS APRAŠYMAS
Mitsis La Vita Beach Hotel 4* (Graikija, Rodo sala)

2025-05-01

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 50 m iki žvyro paplūdimio
-Apie 1 km iki Rodo kurorto centro
-Apie 15 km iki Rodo oro uosto
-Netoli pasilinksminimo vietų
-Per gatvę iki paplūdimio (apie 500 m)
 
 
 
Viešbutis:
Miesto tipo viešbutis su išvystyta infrastruktūra ir įsikūręs netoli Rodo kurorto centro. Rekomenduojama savarankiškiems
keliautojams ir tiems, kam svarbus komfortas. Viešbutis paskutinį kartą renovuotas 2014 metais. Iš viso yra 126 jaukūs ir
patogūs numeriai. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę (pagal užklausimą).
 
Viešbučio teritorijoje:
-pusryčių kambarys;
-baras (mokama);
-bevielis internetas (didelis greitis už papildomą mokestį);
-gydytojo paslaugos (mokama);
-lagaminų saugojimo kambarys;
-baseinas su jūros vandeniu, gultai, skėčiai nuo saulės;
 
Pramogos: vakaro programos/šou.

Kambariai
Standard Side Sea View:
Jaukus numeris su vaizdu į jūros pusę. Numerio plotas: 24 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3 asm.
Standard Sea View:
Puikus numeris su vaizdu į jūros pusę. Numerio plotas: 24 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm.
Standard with Balcony Sea View:
Apie 20 m2 ploto numeris su vaizdu į jūros pusę. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm.
Standard with Balcony Sea Side View:
Apie 20 m2 ploto numeris trims asmenims. Langai į jūros pusę.
Single:
Jaukus numeris, apie 16 m2 ploto, 1+2 asm. apgyvendinimui.
 
Patogumai numeriuose:
Vonia, tualetas, plaukų džiovintuvas, vietinis oro kondicionierius, telefonas, televizorius, seifas, šaldytuvas.

Paplūdimys
Miesto žvyro paplūdimys apie 500 m nuo viešbučio (per gatvę). Įėjimas į jūrą – žvyro. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai,
paplūdimio rankšluosčiai – už papildomą mokestį.

Graikija

Graikija - pietryčių Europos šalis, kuri garsėja savo turtinga istorija, kultūra ir gražia gamta. Tai viena seniausių civilizacijų
pasaulyje. Taip pat šalis yra viena populiariausių turistinių vietų pasaulyje dėl savo istorinių paminklų, gražių paplūdimių ir
skaidraus jūros vandens. Kelionė į Graikiją – nuostabi pramogų vieta, kur galima rasti įvairiausių veiklų: nuo senovinių paminklų
tyrinėjimo iki atsipalaidavimo paplūdimiuose. Kiekvienas lankantis šią šalį, atranda jos dvasią ir gyvenimo ritmą, kuris nepalieka
abejingų.

Rodas
Graikijos sala Egėjo jūroje, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabiais paplūdimiais ir senoviniu miestu. Senovinis miestas
įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Salos simbolis – Rodo Kolosas – senovės pasaulio stebuklas. Dabar Rodas yra
turistų traukos vieta, kurioje susilieja natūrali gamta, modernumas ir istorinės vietovės.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/mitsis-la-vita-beach-hotel-4-graikija-rodo-sala

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/mitsis-la-vita-beach-hotel-4-graikija-rodo-sala

